МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2022/23 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом департамента образования Администрации города Сургута

от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута и плана

мероприятий по подготовке к его проведению», в целях организации и проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательном

учреждении

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по ФК

16.09.2022 года (теория), 17.09.2022 (практика). Технологическая карта (приложение

1).

2. Определить место, время проведения Олимпиады, назначить

организаторов в аудитории и дежурных вне аудитории (приложение 2).

3. Предметно-методической комиссии (состав жюри – приложение 3)

предоставить: предварительные оценочные листы с результатами школьного этапа

Олимпиады не позднее 20 сентября 2022 года; итоговые оценочные листы, итоговые

оценочные таблицы (протоколы) результатов участников олимпиады в формате

excel – не позднее 25 сентября 2022 года; аналитические отчеты жюри о результатах

выполнения олимпиадных заданий в срок до 23 сентября 2022 года.

4. Провести  теоретический и практический тур олимпиады по физической

культуре в один день  16.09.2022 года для учащихся, обучающихся в здании 2 по ул.

Саянская 9а, в связи с отсутствием подвоза учащихся 17.09.22.

5. Долганову С.О., заместителю директора по УВР, обеспечить

размещение на официальном сайте МБОУ СОШ №15, в разделе «Олимпиады»

протоколов предварительных и итоговых результатов Олимпиады не позднее

указанных сроков.

6. Техническому специалисту Султанову Е.Б. обеспечить аудитории

проведения Олимпиады видеозаписывающими устройствами.

07.09.2022 № Ш15-13-703/2

7. Контроль за выполнением приказа возложить на Долганова С.О.,

заместителя директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
30ADED0A5DCFC89387FAACAEAECBAFD209204D58
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 10.09.2021 с по 10.12.2022

В.И. Сердюченко

Долганов С.О.

Приложение 1 к приказу

от 07.09.2022 № Ш15-13-703/2

Технологическая карта проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  технологии

в 2022/23 учебном году
№

п/п

Предмет Количество туров,

продолжительность по

времени для классов

Специальное

оборудование,

вычислительная техника

Справочные

материалы,

средства связи

1 2 тура

1 тур (теория),

5-11 кл. – 45 мин.

2 тур (практика)

5-11 кл. – не регламентировано

Дорожка из

гимнастических матов 12 м

в длину, 1.5 м в ширину

Использовать запрещено

Приложение 2 к приказу

от 07.09.2022 № Ш15-13-703/2

Место, время проведения Олимпиады,

организаторы в аудитории и дежурные вне аудитории

1 здание (ул. Пушкина, 15а) 16.09.22 (теория)

Классы Кабинет Время Организаторы в

аудитории

Дежурные вне аудитории

5-6, 7-8 110 8.00-8.45

(45 минут)

Копрова Т.П.  Ткачева Н.В.

9, 10, 11 312 8.00-8.45

(45 минут)

Гирич О. Н. Фошня Р. Д.

Место, время проведения Олимпиады,

организаторы в аудитории и дежурные вне аудитории (17.09.22 – практика)

1 здание (ул. Пушкина, 15а)

Классы Кабинет Время Организаторы в

аудитории

Дежурные вне аудитории

5-11 Спортивный зал 10.00 Фошня Р. Д. Гирич О. Н.

Место, время проведения Олимпиады,

организаторы в аудитории и дежурные вне аудитории

2 здание (ул.Саянская, 9а) 16.09.22 (теория)

Классы Кабинет Время Организаторы в

аудитории

Дежурные вне аудитории

5-11 106 11.00  Булатова Р.Д. Жилинская Р.К.

Место, время проведения Олимпиады,

организаторы в аудитории и дежурные вне аудитории (16.09.22 – практика)

2 здание (ул. Саянская, 9а)

Классы Кабинет Время Организаторы в

аудитории

Дежурные вне аудитории

5-11 Спортивный зал 12.00 Мерк А.М.

Жилинская Р.К.

Приложение 3 к приказу

от 07.09.2022 № Ш15-13-703/2

Предметно-методическая комиссия

(состав жюри)

Физическая культура

Мерк  Александр Викторович -учитель физической культуры МБОУ СОШ № 15

Фошня Раиса Дмитриевна -учитель физической культуры МБОУ СОШ № 15

Яндурин Фарит Филиксивич -учитель физической культуры МБОУ СОШ № 15

Крюкова Марина Вячеславовна -учитель физической культуры МБОУ СОШ № 15

Немова Александра Алексеевна -учитель физической культуры МБОУ СОШ № 15

Ткачева Наталья Викторовна -учитель физической культуры МБОУ СОШ № 15